
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 

PRZEYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w mieście Ciechanowie 
 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 pkt 2, art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  

w 2021 r. (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1775 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1.  

W celu przygotowania i przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności  

i mieszkań w 2021 r. na terenie miasta Ciechanowa tworzy się Gminne Biuro Spisowe  

w Ciechanowie, zwane dalej „Biurem” w składzie:  

 

1)     Gminny Komisarz Spisowy – Prezydent Miasta Ciechanów Krzysztof Kosiński  

2)     Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego  –   Sekretarz Miasta Adrianna Saganek 

3)     Koordynator gminny – Krystyna Adamiak 

4)     Członek Gminnego Biura Spisowego – Ewa Kuskowska 

5)     Członek Gminnego Biura Spisowego – Jolanta Herdon 

6)     Członek Gminnego Biura Spisowego – Mateusz Fila 

5)     Członek Gminnego Biura Spisowego – Katarzyna Dąbrowska 

 

§ 2. 

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta Ciechanów ul. Wodna 1. 

 

§ 3. 

W pracach Biura, z głosem doradczym, uczestniczy inspektor ochrony danych Urzędu Miasta 

Ciechanów. 

§ 4. 

Do zadań Biura należy wykonanie na obszarze miasta Ciechanowa prac związanych  

z organizacją i przeprowadzeniem narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań   

w 2021 r. 

§5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

   

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

/-/ Krzysztof Kosiński 


